一般財団法人都市農山漁村交流活性化機構 業務第 1 部 GT チーム

廃校活用セミナー事務局  御中

□宛先／E-mail： haiko_seminar2023＠kouryu.or.jp

□宛先／FAX： 03-5256-5211

記入日:2023 年    月    日

2023 全国廃校活用オンラインセミナー

参加申込書

 ◆第一回セミナー 9 月 13 日(水曜日) 13:30～15:00

 ◆第二回セミナー 10 月 18 日(水曜日) 13:30～15:00

 ◆第三回セミナー １１月 8 日(水曜日)  13:30～15:00

氏名

フリガナ

所属 (組織団体名)

部署

役職

所在地

E-ｍａｉｌ

E-ｍａｉｌ (再記入)

TEL

備考

 オンデマンド/見逃し配信について

 □配信を希望する

 □配信を希望しない

注）ご記入された個人情報につきましては、一般財団法人都市農山漁村交流活性化機構プライバシーポリ

ー(https://www.kouryu.or.jp/about/privacypolicy.html)に基づき、本セミナーの運営のみに使用するもの

であり、その他の目的で利用・提供することはありません。

https://www.kouryu.or.jp/about/privacypolicy.html

2023 全国廃校活用オンラインセミナー

アンケート
設問① あなたと廃校活用との関りについてお教えください。

□廃校活用の運営に携わっている

□廃校活用を検討している

□廃校活用との関りはないが、関心興味を持っている

□その他

(                                                                       )

設問② オンラインセミナーにて、聞きたい・知りたいこと等がありましたらお教え下さい。

(自由回答)

設問②－１ 「第一回セミナー」について

設問②－２ 「第二回セミナー」について

設問②－３ 「第三回セミナー」について

注)上記のアンケー結果は、計３回のプログラム進行に反映させていただきますので、アンケートの記入に

ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	Email:
	fill_8:
	TEL:
	toggle_3: Off
	toggle_4: Off
	toggle_1_2: Off
	toggle_2_2: Off
	toggle_3_2: Off
	toggle_4_2: Off
	fill_1_2:
	fill_2_2:
	fill_3_2:
	テキスト1:
	テキスト2:
	テキスト3: